
UCHWAŁA NR XXXIX.176.2017
RADY MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wojcieszów na 
2018 rok

Na podstawie art.21 ust.3 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz.1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wojcieszów na 2018 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wacław Łuka

Id: 7F2703F8-4783-4DB4-B5AD-0CA86C1F85A1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX.176.2017

Rady Miasta Wojcieszów

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej  na 2018 rok

Styczeń
Według potrzeb

Luty
Kontrola ujęć wody na terenie Gminy Wojcieszów:

1) Bełczak wraz z przepompownią wody.

2) Silesia.

3) Ujęcie przy budynku B. Chrobrego 233.

Marzec
Sprawozdanie z realizacji prac Komisji Rewizyjnej za 2017 rok oraz realizacja 

wniosków.

Kwiecień
Kontrola realizacji działań w zakresie wykonywania planowanej inwestycji nowej 

oczyszczalni ścieków.

Maj
Opracowanie wniosku o absolutorium dla Burmistrza Miasta Wojcieszów za 

2017 rok.

Czerwiec
Kontrola współpracy Gminy Wojcieszów z organizacjami pozarządowymi                                   

i stowarzyszeniami w zakresie pomocy finansowej i współpracy.

Lipiec
Według potrzeb

Sierpień
Analiza wpływu i umorzeń podatków na rzecz Gminy za rok 2018 (podatek od osób 

fizycznych i prawnych, nieruchomości, środków transportu, rolny, leśny, opłat za 
odpady komunalne).

Wrzesień
Opracowanie wniosków do budżetu na 2019 rok.

Październik
Według potrzeb

Id: 7F2703F8-4783-4DB4-B5AD-0CA86C1F85A1. Podpisany Strona 1




